
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

      «Средняя школа № 17  им. В. С. Завойко» 

Петропавловск - Камчатского городского округа 
683012  г. Петропавловск-Камчатский ул. Петра Ильичева д. 80 тел/факс 210-370 

school17_pkgo_41@kamgov.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

 

от 02.09.2024                             № 119 

 

 

О назначении наставника  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ «Средняя школа № 17 им. В.С. Завойко», утвержденным Приказом 

директора МБОУ «Средняя школа № 17 им.В.С. Завойко» от 01.09.2023 г. № 140 «О 

внедрении системы наставничества», с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

 

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год  по форме «наставничество в группе» в 

соответствии с приложением воспитателя Новичкову Надежду Александровну  в 

качестве наставника для наставляемых молодых специалистов (воспитателей)  в 

соответствии с приложением. 

2. Наставнику Новичковой Надежде Александровне с срок до 10.09.2024 г.         

разработать план наставничества 

3. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве. 

4. Предоставить отчет о результатах наставничества на итоговом педагогическом 

совете. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за куратором - заместителем директора 

по ВМР Ковалевой О.А. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                  Е.В.Прибыльская 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Приложение 

                                                                                        к приказу № 119 от 01.09.2024 г. 

 
№ ФИО наставника ФИО наставляемого Форма 

наставничества 

 

 Новичкова Надежда 

Александровна 

Киселева Александра 

Сергеевна 

Мясникова Светлана 

Алексеевна 

Носулич Татьяна 

Владимировна 

Чернышева Ольга 

Сергеевна 

Наставничество 

в группе 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T15:31:13+1200
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата: 76 a2 22 29 08 1b 51 99 8e 3f 18 b9 ca e2 02 d2 f3 8d 31 2c
	Прибыльская Елена Викторовна




